b) przy drodze powiatowej nr 2621G Łąg – Złe Mięso – gr. gm. Osieczna               - 2,488 km 

c) przy drodze powiatowej nr 2410G Malachin – Mokre                                            - 5,8 km 

§ 3. Na wykonanie zadania określonego w § 2 Powiat Chojnicki przekaże Gminie Czersk dotację w kwocie 
31.000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy zł 00/100). 

§ 4. Środki finansowe w wysokości określonej w § 3 przekazane zostaną Gminie Czersk 

w terminie do dnia 28 lutego 2025 r. 

§ 5. 1. Prace związane z zimowym utrzymaniem dróg objętych Porozumieniem Gmina Czersk wykona 
z udziałem wybranych przez siebie wykonawców.